
AVAILABLE ALL DAY!

FRIED EGG, SAUSAGE + HASH BROWNS 525 kcal 7.00

AVOCADO, FRIED EGG + HASH BROWNS (v) 466 kcal 7.00

PANCAKES (v) 7.00 
strawberries, blueberries + maple-flavoured syrup 203 kcal  

+ bacon 97 kcal 1.60

SWEET BRIOCHE FRENCH TOAST (v) 7.00 
strawberries, blueberries + maple-flavoured syrup 315 kcal  

+ bacon 97 kcal 1.60

BUILD YOUR OWN BREAKFAST 7.80 
select any 4 of the items below: 

bacon 97 kcal, sausage 182 kcal, fried 121 kcal or scrambled 121 kcal egg (v)(ng),  
hash browns (vg) 222 kcal, mushrooms (vg)(ng) 46 kcal, Heinz beans (vg)(ng) 37 kcal,  

avocado (vg)(ng) 124 kcal, toast + butter (v) 205 kcal, gluten free toast (v)(ng) 167 kcal

BREAKFAST

FISH GOUJONS† + CHIPS 8.80 
tenderstem broccoli, carrot  

+ cucumber 419 kcal 

MARGHERITA PIZZA (v) 445 kcal 8.80 
gluten free pizza is available on 

request (v)(ng) 715 kcal

BURGER + CHIPS 9.00 
tenderstem broccoli, carrot  

+ cucumbers 736 kcal  
add cheese on us +74 kcal

GRILLED CHICKEN + CHIPS (ng) 8.00 
tenderstem broccoli, carrot  

+ cucumber 393 kcal

BUTTERMILK CHICKEN  
TENDERS + CHIPS 8.50 

tenderstem broccoli, carrot  
+ cucumber 464 kcal 

TOMATO PASTA (vg) 314 kcal 7.50 
gluten free pasta is available on 

request (vg)(ng) 257 kcal

MAINS

DESSERTS DRINKS

K I D S  M E N U

AVAILABLE FROM 11:00AM DAILY

JUICES 2.40  
apple 95 kcal, orange 93 kcal,  

cranberry* 123 kcal 

BABYCINO 1.70 
frothy milk dusted with chocolate 43 kcal

CUP OF MILK 1.70  
oat 127 kcal, coconut 73 kcal  
or semi-skimmed 99 kcal

SONOMA FRUITY PUNCH 3.20  
apple, orange + cranberry 72 kcal

BOTTLED WATER 3.50 
still or sparkling 0 kcal

WARM CHOCOLATE BROWNIE (v)(ng) 4.90 
vanilla ice cream +  

chocolate sauce 470 kcal 

COOKIES + VANILLA  
ICE CREAM (v) 573 kcal 4.90 

FRESH FRUIT BOWL (vg)(ng) 4.90 
banana, melon, blueberries +  

strawberry 101 kcal

ICE CREAM SELECTION (vg)(ng) 4.00 
two scoops from: vanilla 133 kcal/scoop, 
chocolate 82 kcal/scoop, coconut 93 kcal/

scoop or strawberry 93 kcal/scoop  
+ chocolate sauce (vg)(ng) +57 kcal +0.60

(v) = vegetarian (vg) = vegan (ng) = made with ingredients that do not intentionally contain gluten  
*juice drink † may contain small bones 

INFORMATION FOR GROWN UPS: If you have any food allergies or intolerances please speak to a member of the team before you order, and ask to 
see our interactive allergen guide with the 14 legally defined allergens. We take every care to prevent cross-contamination but can’t 

guarantee your dish will be free from allergenic ingredients as our food and drinks are prepared in busy kitchens where cross-
contamination may occur. Menu descriptions don’t list all ingredients, and recipes are subject to change. For full allergen and 
nutritional information visit tkmenus.com/sonoma.Prices stated are GBP and include VAT at the current rate. All major credit 

cards and currencies accepted. Gratuities are discretionary and distributed 100% to our team. We welcome your feedback - email: 
guestexperience@trgplc.com or post: trgc, 5-7 Marshalsea Road, London, SE1 1EP www.trgconcessions.co.uk | 0326
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